別記第１号様式（第４条関係）

年 月 日

中間市長 様

　ディスポーザ排水処理システムの新設等に係る計画の確認を受けたいので、中間市ディスポーザの設置及び管理

に関する規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

□ 一般住宅 □ 共同住宅 □ その他（　　　　　　　　）

一般住宅以外の場合（名称） 軒数（　　　　戸）階数（　　　　階）

□ 新設 □ 増設 □ 改築

□ 生物処理タイプ □ 機械処理タイプ

ディスポーザ設置基数（ 基）

 私が所有している家屋にディスポーザ排水処理システムを設置することに同意します。

所有者
印

 当組合又は当社が管理している共同住宅にディスポーザ排水処理システムを設置することに同意します。

管理者

印

フ リ ガ ナ 電 話 番 号

フ リ ガ ナ 電 話 番 号

メ ー カ ー 名 形 式 ・ 型 番 評 価 番 号

メ ー カ ー 名 形 式 ・ 型 番 評 価 番 号

住 所

氏 名

電 話 番 号

住 所

組 合 名

（ 会 社 名 ）

代 表 者 名

電 話 番 号

受 付

責 任 技 術 者 名

ディスポーザ排水処理システム新設等計画確認申請書

申 請 者
（ 設 置 者 ）

住 所

印
氏 名

使 用 者

住 所

印
氏 名

設 置 場 所 中間市

家 屋 の 種 類

工 事 区 分

デ ィ ス ポ ー ザ 部

排 水 処 理 部

工 事 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

家 屋 所 有 者
同 意 欄
（ 借 家 の 場 合 ）

指定工事店番号 号

確認申請番号 第 号

ディスポーザ受付番号 第 号

印

印

管 理 組 合 等
同 意 欄
（共同住宅の場合）

施 工 業 者